[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АФАНАСЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	15.01.2016

	с.  Афанасьево
	№ 6

 О  назначении  публичных слушаний
по вопросу  предоставления разрешений на условно разрешенный
вид использования  земельных участков.

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского района, администрация сельского поселения Афанасьевский сельсовет

Постановляет:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на  условно разрешенный вид использования земельных участков:

1) с кадастровым номером 48:09:1390214:15, площадью 418,1 кв.м., правообладатель: Администрация сельского поселения Афанасьевский сельсовет, по адресу: Липецкая область, Измалковский район,с. Афанасьево,  ул.Елецкая, д.73. «  Ателье»;
 2) с кадастровым номером 48:09:1480203:47,
площадью 174 кв.м., правообладатель: Администрация сельского поселения Афанасьевский сельсовет, по адресу: Липецкая область, Измалковский район,сельское поселение Афанасьевский сельсовет, д. Денисово,в 51 метре севернее дома №1 (общежитие)по ул.Овражная. «Мемориальные комплексы, монументы, памятники и памятные знаки»

3) с. Власово, под памятником воинам, территориальная зона Ж1 «Мемориальные комплексы, монументы, памятники и памятные знаки»

на 5 февраля  2016 года на 10 часов.

Место проведения публичных слушаний- кабинет главы сельского поселения, с. Афанасьево, ул. Елецкая, 156.

2. Поручить Комиссии по землепользованию и застройке провести и организовать публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков.
3.Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах:
-на стенде в приемной администрации сельского поселения Афанасьевский сельсовет, расположенный по адресу: Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, ул. Елецкая, 156;
-на стенде в здании ФАП, расположенном по адресу: Липецкая область, Измалковский район, с. Власово, ул. Центральная, 22;

-на стенде в здании ФАП, расположенном по адресу: Липецкая область, Измалковский район, д. Иваницкое-Троицкое, ул. Центральная, 4;

-на стенде в здании магазина, расположенном по адресу: Липецкая область, Измалковский район, д. Денисово, ул. Овражная, д. 2;

-на стенде в здании ФГУП «Почта России» Елецкий почтами, расположенном по адресу: Липецкая область, Измалковский район, с. Афанасьево, ул. Елецкая, 156.

4.Установить, что предложения и замечания по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков могут быть направлены в адрес Комиссии по землепользованию и застройке до 10 часов 4 февраля 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  администрации сельского
Поселения Афанасьевский
сельсовет Измалковского района                                         А.Е. Киселевич